

**Lost Holding ApS**  
**Fortevej 94B, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 73 70 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Lars Jørgen Østergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lost Holding ApS Fortevej 94B 8240 Risskov  CVR-nr.: 30 73 70 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Jørgen Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	iSD Immunotech ApS, København Princer Biotech ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.447 kr. mod -11.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2020. Ledelsen har underskrevet en støtteerklæring, som sikrer selskabts drift frem til afholdelsen af den ordinære generalforsamling i 2022.

Regnskabet aflægges under forudsætninger om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.022</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.877	0
Andre finansielle indtægter	18.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.430</u>	<u>-6.403</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.447</b>	<b>-11.425</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>60.447</u></b>	<b><u>-11.425</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.447	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.425</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>60.447</u></b>	<b><u>-11.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	187.877	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.877	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.877</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	318.000	300.000
Tilgodehavender i alt	318.000	300.000
Likvide beholdninger	7.643	4.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>325.643</b>	<b>304.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>513.520</b>	<b>329.705</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-198.895	-259.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.895</b>	<b>-134.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	582.415	459.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.415	464.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>587.415</b>	<b>464.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>513.520</b>	<b>329.705</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-247.917	-122.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.425</u>	<u>-11.425</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-259.342	-134.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.447</u>	<u>60.447</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-198.895</b></u>	<u><b>-73.895</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen har underskrevet en støtteerklæring, som sikrer selskabts drift frem til afholdelsen af den ordinære generalforsamling i 2022.		
Regnskabet aflægges under forudsætninger om fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.430</u>	<u>6.403</u>
	<u><b>23.430</b></u>	<u><b>6.403</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 28, vedr. skattemæssig underskud.		